
Kurzemes patronāta biedrības
darbības pārskats

par laiku no 1929. g. 1. aprīļa līdz 1930. g.
1. aprīlim.

Biedru skaits.
Pārskata laikā biedrībā iestājušies

10 biedri, aizceļojuši 2 biedri un uz
1930. g. 1. aprīli biedrībā skaitījās 93 biedri.

Biedrības valdes sastāvs.
Pārskata laikā biedrības valde sastāvēja

no šādām personām: priekšsēdētājs, Liepā-
jas pilsētas prefekts K. Šteinerts; priekš-
sēdētāja biedrs. Liepājas apgabaltiesas
priekšsēdētāja biedrs, A. Kiršfelds; sekre-
tārs, Liepājas katoļu baznīcas prāvests,
J. Ozoliņš; kasieris, Liepājas vācu luterāņu
baznīcas prāvests, A. Czernavs; kasiera
vietnieks, Dr. J. Sprūde; locekļi: Liepājas
apgabaltiesas prokurors, T. Udris, firmas
,,Korona" pilnvarnieks, M. Lēgers, Saeimas
deputāts, mācītājs, V. Sanders, Saeimas
deputāts, mācītājs, E. Rimbenieks.

Biedrības līdzekļi.
Biedrības pamatkapitālā ieskaitīti

Ls 1.86, 1% no biedru naudām, kas kopā
ar agrāko gadu ieskaitījumiem sastāda
Ls 48.96.

Ieņēmumi. Ls
Valdības pabalsts 1929. gadā . 1200 —
No izrīkojuma 1929. g. 20. oktobrī

ieņemts 626,—
No 93 biedriem biedru maksas

ā Ls 2 186,—
Procenti par 1929. gadā bankā

noguldīto kapitālu 71,06
Ziedojumi no 2 naudas iestādēm

un 1 privātpersonas 42,—
Aizdevumu atmaksa no Jāņa

Brediķa . . . 20 —
Pavisam ieņemts Ls 2145,06

Atlikums no 1929. gada 1. aprīļa
bija 1484,71

Kopā Ls 3629,77

Izdevumi.

Pabalsti iz cietuma atsvabinātiem Ls
naudā uzturam 39,—

Atsvabinātiem pirkti dažādi ap-
ģērbu gabali par 29,96

Atsvabinātiem par biļetēm un ceļa
naudām izdots 130,70

Darba rīku iegādāšanai atsvabinā-
tiem aizdots 78,—

Pabalsti ieslodzīto ģimenes loce-
kļiem naudā uzturam .... 407,80

Ieslodzīto ģimenes locekļiem pirkti
apavi un apģērbi 84,30

Ieslodzīto vecāku bērniem pirkti
apģērbi par 354,45

Ieslodzīto vecāku bērniem pirkti
apavi par 52,2C

Ieslodzīto vecāku bērnu uzturēša-
nai izdots 159,8C

Ieslodzīto ģimenes locekļiem Ls

pirkta malka par 40,—
Ieslodzīto ģimenes locekļiem dzī-

vokļu īres naudām 184,60
Ieslodzīto ģimenes locekļiem pirkti

ēdami produkti par 94,14
Ieslodzītam izsniegta 1 brille un

kāju bindes 9,50
Dāmu komitejas sīkie izdevumi

ģimenes apmeklējot 29,—
Pabalsti Saldus un Aizputes no-

daļām 1929. gadā 400 —
Izdots priekš biedrības izrīkojuma

1929. g. 20. oktobrī 215,20
Bij. biedrības priekšn. Z. Siksnes

nāves gadījumā par sēru sludi-
nājumu un vainagu uz kapa
izdots 36,—

Par biedrības darbvedību no
1929. g. 1. aprīļa.līdz 1930. g.
1. aprīlim 720,—

Dažādi kancelejas izdevumi par
papīri un spiestuves darbiem 35,83

Pavisam izdots Ls 3108,48
Atlikums uz 1930. gada 1. aprīli 529,29

Kopā Ls 3629,29
Valdes darbība.

Valde noturējusi 13 valdes sēdes, bez
tam valdes locekļi apmeklējuši cietumos
ieslodzītos un ņēmuši dalību pirmster-
miņa atsvabināšanas kommisijas sēdēs.
Pārskata laikā valde saņēmusi 542 da-
žādus rakstu lūgumus un ziņojumus, un
valde izdarījusi pārskata laikā sarakstī-
šanos ar dažādām iestādēm ieslodzīto
un viņu ģimenes locekļu lietās 560 reizes.
Valde savās sēdēs caurskatījusi 170 lū-
gumus, starp kuriem 66 lūgumi dēļ pa-
balstiem, 59 lūgumi dēļ pirmstermiņa
atsvabināšanas, 16 lūgumi dēļ ņemšanas
zem uzraudzības, 12 lūgumi dēļ apģērba
un apavu izsniegšanas, 7 lūgumi dēļ
īres naudu samaksāšanas, 5 lūgumi dēļ
aizdevumu izsniegšanas priekš amata darba
rīku iegādāšanas, 2 lūgumi dēļ ārsta pa-
līdzības sniegšanas, 1 lūgums atbrīvot no
biedrības uzraudzības, 1 lūgums dēļ briļļu
izsniegšanas, 1 lūgums dēļ bindu no-
pirkšanas priekš slimām kājām. Atsva-
binātiem iz cietuma uz viņu lūgumiem
pabalsti priekš uztura izsniegti 4 reizes,
Ceļa naudas un dzelzceļa biļetes nobrauk-
šanai uz dzīves vietu izsniegtas 17 reizes.
Apģērbu gabali pirkti 2 reizes. Aizdevumi
priekš amata darbu rīku iegādāšanas iz-
sniegti 3 reizes. Ieslodzīto trūcīgiem ģi-
menes locekļiem pabalsti naudā priekš
uztura izsniegti 3[ reizi. Apģērbu gabali
pirkti 5 reizes. Īres naudas samaksātas
14 reizes. Ēdami produkti uz svētkiem
pirkti 2 reizes. Malka pirkta priekš piecām
trūcīgām ģimenēm. Priekš ieslodzīto
vecāku bērnu uzturēšanas pabalsti iz-
sniegti 14 reizes. Ieslodzīto vecāku bēr-
niem apģērbi un apavi pirkti 25 reizes.

Lai iegūtu vairāk līdzekļus priekš bie-
drības vajadzībām, valde ir griezusies pie
Liepājas naudas un citām iestādēm ar
lūgumiem dēļ ziedojumiem, uz kuriem lū-
gumiem 2 Liepājas naudas iestādes un
viena privātpersona piesūtījušas biedrībai
ziedojumus kopā Ls 42. Bez tam valde
pārskata laikā sarīkoja Pēterpils viesnīcā
1 izrīkojumu pēcpusdienas tējas veidā,
kurš pateicoties biedru rosīgai līdzdarbībai
pie biļešu izpārdošanas, bija, bagātīgi
apmeklēts, un neskatoties, ka biļešu cenas
agrāko Ls 3,— vietā bija tikai Ls 2,—,
tomēr deva no izrīkojuma tīru atlikumu
biedrībai par labu Ls 411,80.

Atsvabināto uzraudzība.
Par 17 ieslodzītiem, par kuriem bija

cerības uz viņu labošanos, valde bija
ierosinājusi jautājumu par viņu pirms-
termiņa atsvabināšanu. Pārskata laikā
biedrības uzraudzībā atradās 26 iz cietuma
atsvabinātas personas, starp kurām bija
18 vīrieši un 8 sievietes. Uz 1. aprīli
1930. gadā biedrības uzraudzībā atradās
22 personas, no tām 5 sievietes un 17 vī-
rieši. Pateicoties Kurzemes patronāta
biedrības biedru enerģiskai uzraudzībai
un morāliskam atbalstam, no pārskata
laikā biedrības uzraudzībā bijušiem at-
svabinātiem tikai viens nav padevies viņa
labošanas iespaidiem un kritis atpakaļ
noziegumā, bet visi pārējie uzraudzībā
stāvošie centīgi nodarbodamies ar godīgu
darbu un pelnīdamies ir atkal tapuši par
savu ģimeņu apgādniekiem un kārtīgiem
cilvēkiem. Biedrības valde ir arī griezusies
pie dažādām iestādēm ar pieprasījumiem
dēļ darba priekš uzraudzībā stāvošiem,
kam vienīgi pretī nākusi ir Liepājas pil-
sētas valde, dodama pēc iespējas atsvabi-
binātiem nodarbošanos pie sabiedriskiem
darbiem. Un arī viens un otrs no biedriem
ir centies savu uzraugāmo ielikt kādā
darbā, to rekomandēdams.

Dāmu komitejas darbība.

Pārskata laikā Kurzemes patronāta bie-
drības dāmu komiteja ieslodzīto ģimeņu
locekļus, viņu dzīves apstākļu un vajadzību
noskaidrošanai un uzraudzīšanai, atstāto
ģimenes locekļus apmeklējusi mājās 170 rei-
zes. Dāmu komiteja pielikusi daudz pūles
ieslodzīto ģimenes locekļiem malku, pro-
duktus, apģērbu gabalus, apavus apgādā-
jot un izdalot, uzraugot slimos, nespējīgos ?
ģimenes locekļus un viņu bērnus, tos viņu
grūtajā stāvoklī iepriecinot.

Kurzemes patronātu biedrības
nodaļas.

Pārskata laikā ar Kurzemes patronāta
biedrības valdes locekļa T. Ūdra k-ga
personīgo ierašanos Aizputē, tur tika
nodibināta jauna nodaļa, kura savu dar-
bību jau atklājusi. Valde ir vēl ari grie-
zusies ar ierosinājumiem pie Priekules un
Grobiņas pašvaldības un valsts darbi-
niekiem dēļ patronāta biedrības nodaļu
nodibināšanas, bet līdz šim no minētām
vietām vel nav atsauksmes saņemtas.
Pašlaik Kurzemes patronāta biedrībai ir
3 nodaļas: Kuldīgā, Saldū un Aizputē.

Priekšsēdētājs (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Kasieris A. Czernav.

Kurzemes patronātu biedrības revīzijas
kommisijas protokola noraksts

Protokols JVs 7.

Kurzemes patronāta Biedrības Revīzijas
kommisijas sēdes no 1930. g. 28. aprīļa.
Piedalās šādi revīzijas kommisijas locekļi —
Fr. Bauce, J. Rolavs un P. Sabuls.

Par revīzijas kommisijas priekšsēdētāju
vienbalsīgi ievēl Fr. Bauce k-gu.

Revīzijas kommisija iepazinusies ar bie-
drības valdes darbību, caur biedrības
protokoliem un darbības pārskatu, par
laiku no 1929. g. 1. aprīļa līdz 31. martam
(pēdējo ieskaitot) 1930. g. un salīdzinot

Maksa par ,,VatdIbas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par: Ls
i/ 2 gadu 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— >/ 2 gadu 10—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības r̂ % oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot K-fe^^p^tf^^^

svētdienas
un dienas

Redakcija: 'ff^^^^J^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Mi»2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^žfpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
zobu ārste Irma Pinku ls pieņemta par
valsts darbinieku zobu ārsti Pāvilbaznīcas
rajonā. Slimniekus pieņem Rīgā, Artilē-
rijas ielā N» 13, dz. 83.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstu. nod.

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Jelgavā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
cand. pharm. Pētera Bērziņa Pils aptieka
Jelgavā uzņemta to tautas labklājības
ministrijas aptieku sarakstā, kuras izsniedz
zāles valsts darbiniekiem pret valsts dar-
binieku ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.

Valsts darbin. ārstn. nodaļas
vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Daugavpilī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka prov.
V. Zaļeska aptieka Daugavpilī, Raiņa
ielā N° 107, uzņemta to tautas labklā-
jības ministrijas aptieku sarakstā, kuras
izsniedz zāles valsts darbiniekiem pret
valsts darbinieku ārstu parakstītām re-
ceptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod.

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka
pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Vald.
Vēstn." 107. num. 1929. g. 15. maijā)
un instrukciju pie šī likuma (,,VaId. Vēstn."
158. num. 1929. g. 18. jūlijā) reģistrēti
1930. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieri:
1. Marija Danemanis, Rīgā, Zigfrida

Meierovica bulv. N2 4, dz. 10.
2. A/S. Rīgas konservu fabrika S.K.F.,

Rīgā, Artilērijas ielā N° 40.
3. A/S. Lankovvskv & Liccop, Rīgā,

L. Pils ielā 24. '

4. Latvijas konservu fabrika „Riga-
konsev", Rīgā, Šarlotes ielā N° 42.

5321 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Latgales apgabaltiesas priekšsē-

dētājs paziņo vispārībai, ka sākot ar
š- g. 1. jūniju apgabaltiesā uzsāk darbību
III civīlnodaļa.

Darbs starp apgabaltiesas civīlnodaļām
sadalīts sekosi:

I un III civīlnodaļai piekritīs visas
apgabaltiesai kā I instancei piekrītošas
lietas pēc vispārējiem civilprocesa lietu
Piekritības noteikumiem, pie kam:

I civīlnodaļai — lietas, kas attiecas uz
Daugavpils un Ilūkstes apriņķi,

III civīlnodaļai — lietas, kas attiecas
Uz Rēzeknes, Ludzas un Jaunlatgales
apriņķi, un

II civīlnodaļa — paliek kā līdz šim —
apelācijas nodaļa.

Daugavpilī, 1930. g. 23. maijā.

Latgales apgabaltiesas
priekšsēdētājs J. Skudre.

Sekretārs P. Dauge.

»

Nupat iznāca un dabūjams
Neoficiāls izdevums.

Likumu kopojums par
nodokli no nekustamas mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem par procentuālām izdevumu
normām un pilsētu iedalījumu rajonos pa trīsgadīgo,
1930.—1932., pilsētu nekustamas mantas nodokja laikmetu.
Pielikumā: Pilsētu nekustamas mantas nodokļa termiņa maksājumi.

Eksemplārs maksā:
Bez piesūtīšanas . . . Ls —,70 Valsts tipogrāfija
Ar piesūtīšanu ....,, —,95 Rīgā, pilī.



kases grāmatas iegrāmatojamus ar at-
taisnošiem dokumentiem, konstatēja, ka
tie saskan ar biedrības valdes lēmumiem
tm attaisnojošiem dokumentiem.

Pārbaudot biedrības darbības gada pār-
skatu, par laiku no 1929. g. 1. aprīļa līdz
31. martam (pēdējo ieskaitot) 1930. g.
revīzijas kommisija atrada, ka tas saskan
ar valdes lēmumiem, iegrāmatojumiem
un attaisnojošiem dokumentiem.

Revīzijas kommisijas priekšsēdētājs
Fr. Bauce.

Locekļi: P. Sabuls. J. Rolavs.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iet. miertiesnesis, saskani ai
savu 1930, g. 22. maija lēmumu
un panatodamies uz Civ. proc.
lik. 145T,4i_48. p un civ ļik
10. sēj. I. ri. 233d . p., izsludina
par anullētu ģerrerālpilnvaru, izd.
no Fedota Gavrila d. Žagorska
Jefremam Ambrozija d. Sdfgu-
novam, apliecinātu 1929. g.
13. decembrī pie Rēzeknes notāra
Bankava ar reģ. Ns 9172.

Varakļānos, 1930. g. 24. maijā.
Ne 440. 5254b

Miertiesneša v. J. Sūcis.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Somija.

Helsinki, 26. maijā. Šodien svinīgā
audiencē Somijas valsts prezidents'pieņēma
savā pilī jauniecelto Latvijas sūtni So-
mijā A. Balodi. Pie akreditēšanās bija
klāt: Somijas ārlietu ministris Prokope,
protokolšefs Mikopps, sūtniecības sekre-
tārs Filholds un prezidenta adjutants
pulkvedis Kekoni.

Iekšzeme.
Plašas svinības Ziemeļlatvijā.

Debessbraukšanas dienā, š. g. 29. maijā,
pulksten 10 rīta pie Līvu pagasta nama
(2 km no Cēsim) atklās un iesvētīs pie-
minekli pirmo Gēsu kauju vietu piemiņai.
Slavenās Cēsu kaujās satrieca veco Lat-
vijas ienaidnieku un tās izšķīra mūsu
dzimtenes likteni. Minētās kaujās redzama
vieta bij bijušai Cēsu pulka skolnieku
rotai, kas sastāvēja no brīvprātīgiem
Valmieras un Cēsu skolniekiem.

Šīs rotas tiešā aizstāvēšanas kaujas
vietā arī ceļ pieminekli, kura metu zīmējis
rotas karavīrs Kārlis Dzirkalis un kas
gatavots Brāļu kapu darbnīcās Rīgā. Pie-
mineklis izstrādāts no šūnakmena un
attēlo trīs akmeņus, kas novietoti uz
līmeniska pamata. Uz pirmā garākā
akmeņa ir bronzas šķēps senlatviešu
stīlā, uz trešā, zemākā akmeņa bronzas
plāksne.

Pirms pieminekļa atklāšanas Cēsīs no
uzvaras pieminekļa pulksten 9 rīta aties
iestāžu, skolu un organizāciju gājiens ar
karogiem uz Līviem, kur pulksten 10
sagaidīs valdības pārstāvjus no Rīgas.
Pēc svinībām Cēsīs dalībnieki dosies uz
Valmieru, kur pulksten 3 pēc pusdienas.
Valmieras baznīcā notiks pateicības
liturģisks dievkalpojums sakarā ar Val-

sim svinībām sapulcēties pulksten 1.30
dienā ģimnāzijā gājienam un pulksten 6.30
vakarā turpat sapulcei.

Svinību dalībniekiem uz Cēsim un Val-
mieru aties speciāli autobusi š. g. 29. maijā
pulksten 6.30 rītā no Morica Feitelberga
veikala, Rīgā.

mieras atbrīvošanas atceri. Piedalīsies
prof. L. Adamovičs, Dr thēol. K. Bel-
daus. operdziedātāja A. Pulciņa, vijolnieks
H. Pavasars un 0. Kreišmanis — ērģeles.
Pēc tam gājiens un brāļu kapiem, kur
noliks vainagus un kapa plāksni. Pulk-
sten 5 pēc pusdienas ģimnāzijas lau-
kumā nodos svinīgā ceremonijā Cēsu
pulka skolnieku rotas karogu glabāšanai
uz vienu mācības gadu Valmieras
ģimnāzijai, pēc kam sekos ģimnāzijas
zālē marmora piemiņas plāksnes atklā-
šana kritušiem Valmieras skolniekiem.
Iesvētīšanu izdarīs prāv. E. Pavasars.
Plāksni uzstāda Valmieras valsts ģimnā-
zijas abiturientu biedrība. Vakarā pulk-
sten 9 Latviešu biedrībā referāts, lasīs
doc. L. Ausējs par ,,Nacionālā audzinā-
šana1 ', koncerts un saviesīgs vakars.
Atlikums par labu Brīvības piemineklim.

Svētkos ieradīsies valdības pārstāvji,
iekšlietu un izglītības ministris, Cēsu kauju
vadoņi, ģen. Berķis, ģen. Kalniņš u. c.
atbrīvotāji, ģen. Hartmanis, aizsargi,
Ziemeļlatvijas ģimnāzijas pārstāvji u. c.

Valmieras ģimnāzijas abiturientu bie-
drība aicina visus abiturientus sakarā ar

Latvija un Polija.
Varšavā, 26. maijā. Latvijas sūtni

Polijā Dr 0. Grosvaldu šodien pulk-
sten 4 pēc pusdienā Belvederas pilī pie-
ņēma audiencē maršals Pilsudskis.
Audience turpinājās veselu pusstundu.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa iģent. ārzemju telegrammas.)

Tallinā, 26. maijā. Igauniju pēdējā
laikā apmeklē daudz somu ekskursantu .
Tā vakar Tallinā iebrauca vairāk kā
400 somu.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 27. maijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 99,95—100.70
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,80—139 50
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu ? 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—154«
100 Holandes guldeņu 208,05—209,10
100 Vācijas marku ' . 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51.40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 62—70

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlc».

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 27. maijā, pēdējā

tautas izrāde šinī sezonā ,,D ž o n n i j s uz-
spēlē" . Diriģents Otto Karls. — Trešdien,
28. maijā, otro reizi .Jolanta' un Šeche-
r e z a d e". Diriģēs Teodors Reiters. — Ceturtdien,
29. maijā, apbrīnotā dejotāja Asafa Meserera
un viņa partneres Tatjanas V a s i 1 j e v a s ba-
letvakars. Programmā jaunas un lielāko piekri-
šanu guvušās vecās dejas. Pie kla-v. J. Suchovs. —
Piektdien, 30. maijā, ,,J o 1 a n t a" un ,,Š e c h e-
r e z a de". — Sestdien, 31. maijā, sezonas slēg-
šana .Jolanta" un „Šeche r e z a d e".

Nacionālais teātris. Sezonas pēdējās izrādes
visas noliktas par lētām cenām, tā ka tās
vispār pieejamas. Otrdien, 27. maijā, pulk-
sten 8 vakarā tautas izrādē komēdija
,,P i e sloku e z e r a". — 'Trešdien,
28. maijā, pulksten 8 vakarā tautas izrādē
Irmas Bračs ,.Velni". — Ceturtdien. 29. maijā,
pulksten 4.30 pēc pusdienas lētā izrādē kara
vīriem un privātai publikai Austras Ozoliņ-
Krauzes ,.Katrina ". Pulksten 8 vakarā
tautas izrādē komēdija ,,P i e sloku e z e r a".—
Piektdien, 30. maijā, pulksten 8 vakarā, tautas
izrādē,,Ve rmland i eš i".— Sestdien,31.maijā,
pulksten 8 vakarā tautas izrādē ,,Pie sloku
ezera". — Svētdien, 1. jūnijā, pulksten 8 va-
karā sezonas slēgšana ar ,,S k r o d e r d i e n ā m
Si I m a č o s".

Dailes teātris. Ceturtdien, 29. maijā, pulk-
sten 8 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
62. reizi ,,Trej meitiņas" . — Piektdien,30.maijā,
pulksten 8 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
63. reizi ,,Trejmeitiņas". — Sestdien, 31. maijā,
pulksten 8 vakarā ,,T r e j m e i t i ņ a s".

Literatūra.
Latvju Grāmata. Kritikas un grāmatniecības

žurnāls. Redaktors R. Egle. 2. numurs.
Marts-Aprīlis. 1930. Saturs: 1. Vispārēji raksti.
2. Kritika. 3. Chronika. 4. Grāmatniecība.
5. Bibliogrāfija.

Latvijas valsts bibliotēka. Bibliogrāfija. 9.sē-
jums. Latvijas zinātne un literatūra. 1927. gads.
Periodiskos izdevumos iespiesto rakstu sistemā-
tisks rādītājs. Valsts bibliotēkas bibliogrāfijas
nodaļas sakārtojumā. Rcdiģ. Vold. Caune. '—
Bibliothēuue d'Etat de Lettonie. Bibliographie .
9 volume. Science et littērature de la Lettonie.
Annēe 1927. Table systēmatique des articles
pārus dans Ies publications pēriodiques. Rīgā,
1930. Valsts bibliotēkas izdevums.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p,
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1892. g. 10. sept.
Lejas pag. mir. Ādama Ādama d.
Bērziņa testamentu. 5178b

Rīgā, 1930. g. 9. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidne rs.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 17. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 31. janvāri
Raunas pag. mir. Pētera Jāņa d.
Kušķa testamentu. 5181b

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Dundagas pagasta tiesa,
Ventspils apr., pamatodamās uz
savu 1930. g. 21. maija nolēmumu
un pagasttiesu lik. 108. un 109. p.
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
Jānis Eichenbaums, dzīv. šī
pagasta Kaņķumu mājās, adoptē
par savu dēlu un mantnieku Jāni-
Alfonu Kārļa d. Baņķe (Bankers),
dzim. 1910. g. 18. febr., piešķirot
adoptētam visas miesīgā bērna
tiesības un atstājot līdzšinēja
uzvārdu.

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija no šīs tiesas
tiks apstiprināta.

Dundagas pag. namā 1930. g.
21. maijā. 5016b

Ad. !. ' JVe 17/721/ 30. g.
Pagasta tiesa.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis izlabo 1929. g.
15. jūlijā ,,Valdības Vēstneša"
155. num. ievietoto sludinājumu
par mirušājāņa Antona d.Macana
mantnieku uzaicināšanu. Ir ie-
spiests: ,,mirušā Jezupa Antona
d. Macana" vajaga būt: mirušā
Jāņa Antona d. Macana".

Viļēnos, 1930. g. 21. maijā.
5009 Miertiesnesis K. Kalniņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVe 24, ist. 20, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
praīsbas apmierināšanai, 1930.g.
6. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Annas, Ernesta-
Voldemāra un Arvīda - Ēvalda
Strautiņu nekust. īpašumu Bau-
skas apr. Bauskas pag. ,,Strauti-
ņu" mājas, 11,4128 hektāru pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 10392;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 1.600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1400,—
ar %;

4) personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — demitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kas ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri.un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. maijā.
5272z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVe 24, ist. 20, pa-
ziņo :

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
6. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
otrreizējos torgos pārdos Jāņa
Anša d. Ciņa nekustamo īpašumu
Ventspils apr., Zlēkas pagasta
,,Krojnieku" mājas, 25,72 hekt.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 2881, 6828;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 4500,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4600,—
ar ii ?dl ii.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā da|a no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Ventspils zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kuam ir kādas tie-
sības rlz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5275z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā .JVe 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
6. aug., pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Kārļa
Pētera d. Vīksne nekustamu
īpašumu Jēkabpils apr., Seces
pagasta ,,Putčing-Liel Nr. 61"
mājas, 37,86 des. platībā, ar
zemes grām. reģistra JVe 1003;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 420
ar-%;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5258 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVe 24, ist. 20, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1930. g.
6. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Mārtiņa d.
Nottes nekustamo ' īpašumu Tu-
kuma apr., Vecmoku pagasta
,,Brenči" mājas, 15,09 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 2573;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6900,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5274z _ tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVe 24, ist. 20, paziņo:

1> ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
6. aug., pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa
Jāņa d. Zēmaņa nekustamo īpa-
šumu Ventspils apr. Dundagas
pagasta Kukšupes dzirnavas ar
zemes grām. reģ. Ne 2507/6947
ar 9,72 ha zemes platību:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2893,80
ar %;

4) ka personām , kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, it
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5267 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn.' 47. n.
izsludinātā Ludvigam Jēkaba d.
Lerchenfeldam piederošo Jelgavas
apr. Vircavas pag. ,,Juge" māju,
ar zemes grām. reģ. JVs 3940.
pārdošana publiskā izsolē 1930 g.
28. maijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 24. maijā.
5255b Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 71. n.
izsludinātā Emīlijai - Irmai
Zvirbulis piederošo Vircavas pag.
,,Pūce Ne 60" māju, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 2337, pārdo-
šana publiskā izsolē 1930. g.
28. maijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 23. maijā.
5256b Tiesu izp! K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada „Vald. Vēstn." 89. 'n.
izsludinātā Jurim Jēkaba dēlam
Zagarovskam piederošo Misas
pag. ,,Buksting" māju, ar zemes
grām. reģ. JVe 5611, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 16. jūl.
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 24. maijā.
5257b Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, istaba 2, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. p. pa-
ziņo, ka 1930. g. 8. augustā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jānim Jan-
sonam, kas atrodas Kuldīgas
apr., Padures pag. ar nosaukumu
.Jaunpils" JVe 18F un 18Fa
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVe 9151.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 3400.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 3000, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

? Liepājā, 1930. g. 21. maijā.
5281x Tiesu'izp. J. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVe24 , ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
3. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos, pārdos Līzes
Krišjāņa m. Ozols, dzim. Šmidt,
nekustamo īpašumu Jelgavas apr.
Vecsvirlaukas pag. 'Kalna-
Kunne" mājas, ar zemes grām.
reģ. JVe 2228;

2) ka īpašums, publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 13 500,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 20304 —
ar o/0.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu noda|ā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5261b Tiesu izp. K. Burdais.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 28. marta
spriedumu viņa krimināllietā
JVe 509 tirgotāja Anna Ozoliņš
tirgoj. Latgales tirgū galds
JVe 50/51 - - par maltas gaļas
pārdošanu, kas saturējusi zirga
gaļas piejaukumu un bijusi bojā-
jusies, pēc Sodu lik. 210i. un
138. p., sodīta ar divdesmit-
pieciem (25) latiem naudas soda,
vai pierādītā maksātnespēja?
gadījumā ar arestu uz septiņām
(7) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVe L. JVe 509. 5247b

Rīgā, 1930. s- 22. maijā.
Miertiesnesis P. Grigoriis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 17. jūnijā
minētās nodaļas atklātā sēdē
nolasīs 1930. g. 9. maijā Rīgā,
mir. Arvēda Teodora d. Preto-
riusa (Praetorius) testamentu.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5179b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 17. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 31. janvāri
Cēsīs mir. Pētera ļāna <i. |ūciša
testamentu. 5180b

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidnei s.

Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVe 24, ist. 20, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai , 1930. g.
6. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē ", publi-
skos torgos pārdos Kristapa-
Augusta Jāņa d. Cizareviča ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr.,
Salgales pag. „Didu|u" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVe 1140;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 16.000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 33.500
ar °/0;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiessa civīlnodaļas kancelejā

Jelgavā, 1930. g. 23. maijā.
5273z Tiesu izp. K Burdais.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
tnijaS ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1930.g.
6. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
va? apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Friča Jāņa
d. Ķempeļa nekustamo īpašumu
Tukuma apr., Remtes pagasta
,,Lauke,kīve" mājās, ar zemes
grām. reģ. Ne 1118;

- 2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls3GO0,—
ar "»;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērt-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šīm
īpašumam ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības viz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.
Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
;ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5264 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā .Ne24, ist. 20, paziņo;

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
6. aug., pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Mārtiņa
Jāņa d. Dardzāna nekustamu īpa-
šumu Jēkabpils apr., Biržu pa-
gasta ,,Spuldzoniek - Dardzān"
mājas, 39,50 des. platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4478;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 9000
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5263 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā,. Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
6. aug., pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Jāņa Jāņa
dēla Salmiņa nekustamu īpa-
šumu Jēkabpils apr., Sēlpils
pag. „Lazde Ne 134" un „Sal-
min JVe 51" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 1518 un 3919;

2) ka īpašumi publiskiem tor-
giem apvērtēti: pirmais par
Ls 10^0, bet pēdējais par
Ls 100;

3) ka īpašumi apgrūtināti ar
hipotēku parādiem katrs par
Ls 1000 ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šiem
īpašumiem tiek vestas Jēkabpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. maijā.
5270 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas ue
citu prasību apmierināšanai no
Kārļa Ulmaņa 1930. g. 6. aug.,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Kārļa Jochana d. Ulmaņa
nekustamo īpašumu Talsu apr.,
Virbu pag. Veģu muižas ,,AIksne "
mājas, 113 pūrvietas un 12 kapes
platībā, ar zemes grām. reģ.
Ne 2115;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 9000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. ? parādiem par Ls 4600,—
ar » „;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs -- desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir ākdas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5276b Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, istaba 2, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. p. pa-
ziņo, ka 1930. g. 8. augustā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekust ,
īpašumu, piederošu Vilhelmam
Freibergam, kas atrodas Kuldīgas
apr., Rendes pag. ar nosaukumu
,,Rogas" Ne 29 un 29Fa un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ne 8958.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2800 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 2900.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 2800, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 280 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g\ 21. maijā.
5278x Tiesu izp. J. Pētersons.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa,

atrod. Jelgavā, Akadēmijas ielā
Ne 23, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinā-
jumu pie šī likuma, paziņo, ka:
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Jēkabpils apr., Ābeļu pag.
namā 1930.g. 29. jūlijā, pīkst. 12
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jēkabpils apr. Ābeļu pag., Ābeļu
muižas saimniecība JVe 33F, un
ir piešķirta Jānim Klibais, (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesi 102. n.
lapas pusē 6, ar kārtas Ne51610);

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 9,18 ha;

aramzemes 4 ha, pļavas 4 ha,
ganības 1,50 ha,

b) koka dzīvojamās ēkas, uz-
būvēta un apjumta, labības
šķūņa, pagaidu dzīv. ēkas un
pag. kūts,

3) Solīšana sāksies no Ls 750,—
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/B no treša
pantā minētās summas, t. i.
Ls 150,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ,
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās 4 /5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 23. maijā.
Ns 68733. Valsts zemes bankas
5291b Jelgavas nodaļa.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
6. ang., pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Jāņa
Mārtiņa d. Kalniņa nekustamu
īpašumu Jēkabpils apr., Ābeļu
pagasta ,,Stege-Kalning" mājas
28,17 deset. platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1228;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5800;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 9500
|r °/0 ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs desmitā y

*daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

_ Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
l[ ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

_ Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5259_^ Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
Pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:
. 1) ka Valsts zemes bankas pra-

ļ'bas apmierināšanai 1930. g.
'"g-, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
ļorgos pārdos Ādolfa Augusta d.
Lidke nekustamo īpašumu,
Ventspils apr. Zūru pagasta
"Stradžu" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. JVe 2914/8071, 18,80
nektāru platībā;

. 2) ka īpašums publiskiem tor-
©em apvērtēts par Ls 2200,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
"'Potēku parādiem par Ls2000 —ar o/o .

4) ka personām, kas vēlas pie
J'gieni dalību ņemt, jāiemaksāzak)g— desmitā daļa no apvēr-

Tesanas summas; un
.) ka zemes grāmatas šim īpa-
tnam ved Ventspils zemes
pamatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
co ies uz pārdodamo īpašumu, ir
iesKatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5266 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20,paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
6. augustā, pl. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Friča Kārļa d.
Strēlnieka nekustamu īpašumu
Tukuma apr. Sēmes pag. „Kīkall"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 1768;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 4900,—;
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5265 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
3. sept., pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Žaņa Jēkaba dēla
Jākobsons nekustamu īpašumu
Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas
pag. „Maz-Pūcēn" mājas, 65,22
desetīnas platībā ar zemes grā-
matu reģ. Ne 5742;

2) ka īpašums publiskiem tor-
siem apvērtēts par Ls 12500,—;

3) ka īpašums, apgrūtināts ar
tiipotēku parādiem par Ls 27500
?ar °/0 ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
.zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5262 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:
. 1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
6. aug., pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Viļā Bēr-
tuļa dēla Kronberga nekustamu
īpašumu Tukuma apr., Vec-
moku pag. ,,Ausekļi" mājas,
15,44 hektāru platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2224;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1900
ar%;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas sim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodjamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5263 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20 paziņo:

1) ka Valsts zemes, bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
6. aug., pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Augusta Otto dēla Vesmaņa ne-
kustamo īpašumu Tukuma apr.
Slampes pag. ,,Vesmaņu" mā-
jas 1,11 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2388;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 120,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip.parādiem par LslOO,— ar°/0 ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas sim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5269 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tieu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
6. aug., pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Ādolfa
Jāņa dēla Vilsona nekustamo
īpašumu Jelgavas apriņķa Svē-
tes pagasta ,,Gingul" mājas.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3993,
51,42 des. platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10,100;

3) ka īpašums apgrūtināts ai
hipotēku parādiem par Ls24200,—
ar<>/o;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam jr kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g.' 23. maijā.
5271 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču turēšanas atļauju, izd.
1929. g. 27. martā no Jelgavas
apr. pr-ka palīga 1. iec. un derīga
līdz š. g. 3. aprīlim ar Roberta
Jāņa d. Lipss vārdu. 5286x

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6. istaba 2, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 114!.,
1143., 1146.—1149. p. p. pa-
ziņo, ka 1930. g. 8. augustā,
pīkst. 10 rītā. Liepājas apgabalt.
sēžu zālē, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Arnoldam Bren-
delitn, kas atrodas Kuldīgas apr.,
Planicaš pag. un sastāv no
zemes gabala Ne 13F un 15F ar
nosaukumu ,,Puķes" un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krep. Ne 8681.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1500 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 1100.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 18171. no novērtē-
šanas summas Ls 1500, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 150 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz, pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 21. maijā.
5280b Tiesu izp. J. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
un citu prasību apmierināšanai
1930. g. 6. augustā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Alfrēda
Kārļa d. Tabaka nekustamo īpa-
šumu Jelgavas apr. Vecauces
pag. ,,Lēpju" mājas, 20,20 ha
platībā, ar zemes grām. reģ.
Ne 1120;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts, par Ls 8000,;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 7800,—
ar%;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt; jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas Šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5277b Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, istaba 2, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. p. pa-
ziņo, ka 1930. g. 8. augustā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Fricim Auģim,
kas atrodas Kuldīgas apr., Pa-
dures pag. un sastāv no Pa-
dures ūdens dzirnavām Ne39F un
ierakstīts Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krep. Ne 9825.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 28.200.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ' proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 5000, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka-pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 500 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 21. maijā.
5279x Tiesu izp. J. Pētersons.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Krāslavā, Domes
ielā Ne 24, paziņo, ka izsludinātā
jefrema Alekseja d. Nikitorova
nekustamā īpašuma atrodošos
Daugavpils apr. Izvoltas pag.
Pitrinu sādžā, pārdošana uz š. g.
31. maiju, atcelta uz prasītāju
Slostovkas krāj-aizdevu s-bas,
Izvoltas krāj-aizdevu s-bas un
Borucha Lurje lūgumiem.
5282b Tiesu izp. J. Avotnieks.

» »

€Mu iestāvu
sludinājumi.

- -

Paziņojums.
1930. g. 22. maijā finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības akciju sab.Arber",
kuras mērķis ir: tirdzniecība
uz sava rēķina un kommisijā
iekš- un ārzemēs ar kokiem un
kokrūpniecības ražojumiem.

Pamatkapitāls Ls 100 000—,
kas sadalās 100 akcijas pa Ls.1000
katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina Latvijas

pilsoņi:
1) Berks Starobinecs, dzīv.

Rīgā, Marijas ielā Ne 42, dz. 22;
2) Leviks Starobinecs, dzīv

Rīgā, Marijas ielā No 42, dz. 20;
3) Zaimans Haikins, dzīv. Rīgā

Antonijas ielā Ne 13, dz. 7;
bij. Krievijas pavalstnieki;

4) Izaks Gusmans, dzīv. Rīgā,
Antonijas ielā Ne 13;

5) Alters Kraskins, dzīv. Rīgā,
Oanību dambī Ne 15, dz. 5.

Tirdzniecības nod. priekšnieks
P. Kalnozols.

5308b Revidents R. Bērziņš.

iekšlietu ministrijas Admini-
stratīvais departaments, pamato-
joties uz 1920. g. 15. septembra
likuma par uzvārdu maiņu 10. p.
dara zināmu, ka uz: 1) Pauļa-
Jūlija Sfnurga un viņa sievas
Elizabetes, 2) Jāņa (Johana)-
Artūra Ķīseļa, arī Ķīsala, 3) Lī-
zes Lielpinkas, 4) Ievas Vilka,
5) Anša - Krišjāņa Pētersona, arī
Krasnova, viņa sievas Dorotejas-
Mildas un meitas Floras-Emī-
lijas, 6) Alfrēda - Jāņa - Friča
Pungas-Kronberga, viņa sievas
Augustes-Dorotejas, dēlu: Per-
sija-Leonharda un Arno-Eduārda,
7) Miķeļa Pīsnieka, arī Pīze-
nieka, 8)_ Leo-Jāņa (Johāns)
Polstinga-Ūrberga, viņa sievas
Almas, meitu: Maijas un Ne-
lijas, 9) Friča-Voldemāra Še-
kuma — attiecīgiem uzvārdu
maiņas lūgumiem, kuri izsludi-
nāti ' p. g. 30. novembrī,,Valdības
Vēstnesī" 272. num. un pret.
kuriem triju mēnešu laikā ie-
bildumi nav celti, Iekšlietu mi-
nistris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Paulitn-Jūlijam Smurgim un
viņa sievai Elizabetei — uz-
vārdā ,,Zvejnieks";

2) Jānim (Johanam)-Artūram
Ķīselim, arī Kisalarņ — uzvārdā
,,Austrums";

3) Līzei Lielpinkai — uzvārdā
,,Pinka";

4) Ievai Vilkam — uzvārdā..Vilciņš";
5) Ansim-Krišjānim Pēterso-

nam, arī Krasnovam, viņa sievai
Dorotejai-Mildai un meitai Florai-
Emīlijai — uzvārdā „Pētersons";

6) Alfrēdam - Jānim - Fricim
Pungai-Kronbergam, viņa sievai
Augustei-Dorotejai, dēliem: Per-
sijam-Leonhardam un Arno-
Eduārdam — uzvārdā „Kron-
bergs";

7) Miķelim Pīsniekam, arī
Pizeniekam — uzvārdā „Pa-
lejs";

8) Leo - _Jānim (Johans)
Polkstingam-Urbergam, viņa sie-
vai Almai, meitām: Maijai un
Nelijai — uzvārdā „Ūrbergs";

9) Fricim-Voldemāram Še-
ķumam — uzvārdā „Vilnis".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvītes u. t. t., kas izdoti
līdz šim uz lūdzēju uzvārdiem
no visādām iestādēm, kā ari
valsts amata un privātām per-
sonām, skaitīt kā izdotus uz
lūdzēju jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies
spēkā š. g. 1. martā.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
5314s Ne 35848V

Vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jelgavā, Akadēmijas
ielā Ne 24, istabā 20, paziņo':

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
6. aug., pikst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Indriķa d.
Bērziņa nekustamu īpašumu Jel-
gavas apr. Ozolnieku pagasta
Sarkanmuižas zemes gab. Ne 125,
3,15 des. platībā, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 3598;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800;

3) ka īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par Ls 700
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodajā.

Personām * kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. maijā.
5260 Tiesu izpild. K. Burdais.



Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
3. jūnijā, pīkst. 11 Saikavas pag.
,,Putniņos" izpārdos vairāksolī-
šanā Andrejam Bērziņam pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no zirga 8. g. v. novērtētu par
Ls 200,—, izpildot Nodokļu de-
partamenta Nodokļu daļas rakstu
no 1929.g. 10. dec. ar JVe2384m 28

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 5283b

Rīgas prefektūras 12. iec. pr-ks
,930. g. 5. jūnijā, pīkst. 11,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgā, Ropažu ielā JVs 19, Pēterim
Ozoliņam pieder, kustamu man-
tu, sastāvošu no 2504'J gab.
4 litra tilpuma alus pude-
lēm, 1 gāzes ģeneratora katla uti
4500 pudiem Beļģijas baltā kau-
sējuma smilts baltā stikla izga-
tavošanai un novērtētu par Ls
2202,—. 5159z

Ilūkstes apriņķa valde,
Grīvā, Lielā ielā JVs 289, izdos
1930. g. 11. jūnijā, pīkst. 12
jauktā izsolē Eglaines rajona

ārsta mājas remonta Hartas.
Pie izsoles pielaidīs personas,

kas iemaksās drošības naudu
Ls 750,— vai iesniegušas bankas
garantijas vai droš. obligāc,
uz nekustamiem īpašumiem kā
arī apliecības par agrāk izvestiem
būvdarbiem.

Ar sīkākiem noteikumiem var
iepazīties apriņķa valdē darba
dienās no 9—15.

5289b' Apriņķa, valde.

Smiltenes pag. valdei,
Valkas apr., vajadzīgs labi ie-
strādājies pagasta valdes

kancelejas ierēdnis.
Vēlams vīrietis, nesmēķētājs

un alkoholisku dzērienu nelieto-
tajā. Jāpieteicas rakstiski vai
personīgi pagasta valdē līdz šā
gada 6. jūnijam, iesniedzot pie-
rādījumus par iepriekšējo dar-
bību. Rakstiski pieteikumi ap-
maksājami ar 80 sant. zīmog-
nodevu. Alga pēc vienošanās.

Adrese: Smiltenes pag. namā,
Smiltenē. 2* 5301b

Dzelzceļu 8.re!» ieckantori
Jelgavas I stacijā, 1930. g.
6. jūnijā, pīkst. 11,

izdos rakstveida sacensībā
asfalta trotuāra ierīko-
šanas darbus Jelgavā,
drošības nauda Ls 130,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantori,
istabā JVs 20, darba laikā.

L 1300. 5327

Rīgas pret. 3. iec. priekšnieks
izslud. par ned. nozaudēto Kārļa
Butkus apliecību par nederīgumu
kara dienestam JVs 16985, izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka
1923. g. 28. martā ' 5,56z

Dažādi
sludinājumi.

Apdrošināšanas un transporta
alzf. sab ,.jCafvifa "

otrreizējā ārkārtējā
pilnā akcionāru sapulce
notiks trešdien, 1930. g. 18. jūn.,
pīkst. 20, s-bas telpās, Rīgā,
Teātra ielā JVs 9.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1929. gada pārskata pieņem-

šana;
4) akciju kapitāla papildināšana

un palielināšana;
5) statūtu grozīšana;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. '
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

23. § šī sapulce skaitās par liku-
mīgu un viņas spriedumi par
galīgiem, neraugoties uz to, kādu
pamatkapitāla daļu reprezentē
vispārīgā sapulcē ieradušies ak-
cionāri vai viņu pilnvarotie.

5309b Valde.

Jkt.sak. Liepājas ādo fakr.
,!«", Liepājā,

akcionāru
otrreizēja kārtēja pilna

sapulce
notiks 1930. g. 30. jūnijā, pīkst. 4
pēc pusdienas, akciju sabiedrības
direkcijas telpās, Liepājā, Adu
ielā JVs 25.

Dienas kārtība:
1) 1929. gada pārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums un pār-
skata un ziņojuma apstiprinā-
šana, valdes atsvabināšana
par norēķiniem un ar to
savienotie pilnas sapulces lē-
mumi;

2) 1930. gada budžeta apstiprinā-
šana;

3) viena, saskaņā ar statūtu
!j 23. izstājušos direktora
un direktora-kandidāta vēlē-
šana;

4) revīzijas kommisijas vēlēšana;
5) Varbūtējie akcionāru priekš-

likumi un dažādi jautājumi.
1. piezīme. Tā kā uz š. g.

23. maiju sasaukto pirmo kār-
tējo pilnu sapulci nebija ieradies
saskaņā ar statūtu § 49, vaja-
dzīgais balsu skaits, tad šī otrā
sapulce ar to pašu dienas kārtību,
saskaņā ar § 51. būs pilntiesīga
un viņas lēmumi ir galīgi pie
katra akciju balsu skaita.

2. piezīme. Saskaņā ar Fi-
nanču ministrijas atjauju un
statūtu § 43. ir atļauts pašu
akciju vietā 'uzrādīt apliecības,
ka akcijas nodotas glabāšanā
vai ieķīlātas šādās bankās:

Latvijas bankā Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā.

Rīgas Komercbankā Rīgā un
viņas Liepājas nodaļā.

Latvijas Tirdzniecības un rūp-
niecības bankā Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā.

Akciju sabiedrībā ,,Liepājas
banka", Rīgā un viņas Liepājas
nodaļā.

LIoyds Bank Ltd., City Office,
20, King VV'illiam Street, Londonā

Akc. sab. Kjobenhavn Handels-
bank, Kopenhāgenā.

Aktienb ilaget Svenska Han-
delsbankeu, Stokholmā.

Banque de Crēdit Commercial,
Antverpenē. 5177b Valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu ttioto-
cikleta braukšanas JVs 51, kuru
Nikolajs Haritonovskis pieteicis
par nozaudētu. 5319b

Arsenāls
izdos rakstveida sacensibā 1930. g. 12. jūnijā, pīkst. 11 diena,

1 šo», reuoluervlrpos piegādi.
Minētā virpa jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un sacensības

noteikumiem kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļa (vecā
Nometņu laukā Ne 84a) no pīkst. 9 līdz 15: piedāvājums jānodro-
šina 5°' ,, apmērā no piedāvājuma kopsummas

^
5326z L 1294

Zemkopības departaments
Kalpaka bulvārī Ne 6, dz. 4, piektdien, 6. jūnijā š. g., pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
Valsts Latgales lauksaimniecības vidusskolas skolotāju
dzīvojamās ēkas jaunbūves darbus — Malvā par Ls 31,701.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokii līdz ar drošības naudu Ls 1600,— izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 2* 5320

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā, ist. Ne 14.

Akciju sabiedrības „Au$)ii Dirzs"
pārsHats par 19Z9. oada

<&ilanee 1929. gada 31. decemftrī.
Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls Ls

Nekustams īpašums 54365,— Akciju kapitāls:
Inventārs ' 70 697,29 a) I izlaiduma . 50 000 —
Nākošā gada izdevumi . . . ' 2 993,97 b) II „ lOOOOo!— 150 000 —
J5ase ' ' • ?? " ooo'k? Obligācijas aizņēmumi . . 19 000,'—saņemšanas vekseļi . 5 389,53 Aizņēmumi pret ieķīlājumiem (on call). . . 19 92125Dabbu nauda citos uzņēmumos i>— Maksāšanas vekseļi un akcepti ... 9501373Neiemaksātais akciju kapitāls 38 972,04 Kreditori 11 749 4fi
Debitori 33 380,31 Pārejošas summas ! ] ! 1 ! ! ! ! ! ! ! ! No-precēs 69 058,96 pļna:
Zaudējums: ' 1928. gada peļņa . . 13 564,731922./23. gada zaudepims 695,64 1Qoa ,<.„„',, , ,

1923./24. „ „ 8 153,64
1929" " ' 16570.30 134,84

1924. gada zaudējums(no 1.VI—31.XII 2 546,40
1925. „ ,, 14 587,36
1926. „ „ 14 177,84
1927- .- . . 5 966J8 46 127,76 .

Aktīva kopsumma 326022J8 pīva kopsumma 326rj22,28

Geļņas un zaudējumu nonts.
Zaudējums. Ls Ls Peļņa. Ls LsAlgas un atalgojumi 38 051,83 Ienākums no preču pārdošanas:

Tekoši izdevumi 25 279,24 Brutto ienākums 239 537 75Nodokļi 84 356,91 Atlikums pēc inventūras g. sāk.. 31680,58Apdrošināšana 2 761,86 Iepirktās preces (pēc pašcenas) 8638,74
Procenti 12 309,79 Ražotās preces . 198 675 16
Dažādi izdevumi un zaudējumi 16 154,95 238 994 48Iepriekšējo gadu zaudējums 32 563,03 Atlikums pēc inventūras gada
™

flFU peļna ,3564,73 , ^
?

38
874,84 200 n9,64 3^^

1929. gada pelna 16570 11 Wnj«i Ienākumi no citam darbības nozarēm:
°"->°'* a) alus ražošanas brutto peļņa 170 128,80

izdevumi . . ' . 32 086,42 138 042,38
b) vīna ražošanas brutto peļņa 6 780,—

izdevumi . . ' . 5 675,05 1 104,95
c) minerāl- un augļūdenu ra-

žošanas brutto peļņa ' . . . 21756,36
izdevumi ? . ? 6 934J I _ 14 822,25 ,53969,58

Procenti 394/40
Dažādi ienākumi 1 702,60
Tīrs zaudējums:

1922./23. ' gada zaudējums 695,64
1923.'24. „ „ 8 153,64
1924. „ „ (no 1. VI—31.XII) 2 546,40
1925. „ „ 14 587,36
1926. „ „ 14 177,84
1927 .... . . . 5966,88 46 127,76

241 6,2 ,45 241 612,45

3379r Valde.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju un zemes teļi Minis
izsludina uz š. g. 5. jūniju, pīkst. 11, savās telpās, Gogo)a ielā 3,
istaba 468

jauktu izsoli
bruģakmeņu izskaldīšanai un bruģēšanas darbiem

Viļakas miestā,,535 km gara gabala.
Nodrošinājums Ls 2500,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 469, parastā

darba laikā. L 1304 5328

Valsts saimniecības departamenta
Linu monopola nodala

piedāvā pārdošanai vienā vienībā vai arī pa daļām

valsts linu fabrikas Rušonos
(atr. 3 km no Rušonu stacijas)

mašīnas ierīces un inventāru.
Tuvākas ziņas pieprasāmas un ofertes iesniedzamas Linu mo-

nopola nodaļai, Rīgā, Noliktavas ielā JVs 1. L1276 5329

(Rēzeknes apriņķa valde
izdos trešdien, 11. jūnijā š. g., pīkst. 12 dienā, Rēzeknes apriņķa
valdes telpās, Rēzeknē, Brāļu Skrindu ielā JVs 6,

mazākprasitājiem jauktā izsolē

Rēzeknes apriņķa jaunhūvējamās slimnīcas sāls darbus:
1) Centrālās apkurināšanas, veļas mazgatuves un

tvaika virtuves ierīkošanu par summu ... Ls 85049,96
2) Ūdens vadu un kanalizācijas ierīkošanu

par summu ,, 26305,31
3) Elektriskās apgaismošanas un zvanu ierīko-

šanu par summu , 6 851,65
4) Ventilācijas ierīkošanu par summu ,, 12 497,90

Pie izsoles jāiemaksā 5% drošības naudas no maksas ap-
rēķina summas.

Iepazīties ar maksas aprēķiniem un noteikumiem var
Rēzeknē apriņķa valdē no pīkst. 9 līdz 15.

Rēzeknes apr. valdes priekšsēd. b. A. Počs.
5290 Sekretārs P. Magins.

5. rajona inženieris,
.Šosejasielā 68, š. g. 5. jūnijā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē Oromollu Gravānu ll-b % teļa lakošanu
no km 0,000—1,760, Ungurmuižas pag. Nodrošinājums Ls 450,—.

Tuvākas ziņas kancelejā. L 1286 5324

Šoseju un zemes teļu nepāri. 1. raj. inženieris, Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 1, dz. 3, š. g. 6. jūnijā, pīkst. 10, izdos

jauktā izsolē liiiaiiii
1) 4000 kub. m. pllenakmeņu pārvešanu no Iecavas lauztuvēm

uz Rīgas Skaistkalnes jaunbūvējamās šosejas trasi no km 35,200—
38,500. Nodrošinājums uz izsoli Ls 5000,—.

2) 2800 kub. m. laukakmeņu piegādi uz Rīgas Skaistkalnes
šosejas no km 34,500 līdz km 38,500. Nodrošinājums uz izsoli
Ls 6000,— Izsole tiks noturēta arī uz mazākām vienībām pa 140
kub. m. Nodrošinājums Ls 125,—.

Tuvākas ziņas un noteikumi kancelejā. 5323z L 1308

Rīgas notu fafi
L OL SdninlakL sak.

paziņo, ka dividendes izmaksa
par 1929. g. notiks sabiedrības
kantorī Rīgā, M. Svaru ielā JVs ļ y
ikdienas no pīkst. 11—1 dienā,
skaitot no š. g. 15. augusta pret
pirmā līdz piektā akciju izlaiduma
(iesk.) atbilstošiem kuponiem.

5322 Valde.

Baltkrievu skolotāju
savienības,

Daugavpils nodaļas naudas lo-
terijas 1930. g. 4. maijā vinnesti
krituši uz šādiem numuriem:

^Ls 50 — JVs 994.
Ls 20 — 1286.

Ls 10 — 1256, 270, 383.
Ls 5

312. 771.
1340, 578, 675.
2225, 341, 394.

Ls 2
422, 582, 723, 940, 948.
1050, 130, 280, 311, 368, 582,,

602, 654, 698, 770, 824, 983, 996,
1051.

2004, 183, 290, 315, 336, 496.
Ls 1

24, 82, 84, 195, 363, 379, 399,
476, 489, 506, 517, 568; 692, 748,
817, 833, 873, 963, 999.

1040, 65, 125, 215, 313, 343,
371, 534, 548, 585, 592, 638,
651, 671, 692, 699, 706, 724, 741,
745, 748, 779, 818, 832, 870, 878,
891, 969.

2021, 28, 77, 99, 176, 205,
246, 260, 288, 339, 398, 441,
462.

Vinnesti izņemami līdz 1930. g.
11. jūnijam. Laikā neizņemtie
vinnesti pāriet biedrības īpašumā.

Rūpniecības akc. sab.

„Brāļi Kfin"
Ventspilī, valde sasauc 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 16, valdes
telpās, Rīgā, L. Jēkaba ielā JVs 24

āv&Srtēļo

pilni akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) pamatkapitāla palielināšana uz
. Ls 300.000— apmērā;

2) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 5310p Valde.

Zemkopības departaments
izdos š. g. 4. jūnijā, pulksten 10,

rakstveida sacensīfiā
2,000,000 māla drenu cauruļu izgatavošanu

no tām:
1600000 caurules ar iekšējo diametr. 2" vai 5 08 cm
300000 „ „ „ „ 3" 7 62

85000 „ 4" " NU6 "
15000 „ .. „ 5" „ 12,70 „

Pasūtījumus izdos vairākiem cepļiem dažādos valsts apvidos,
pēc Kultūrtechniskās daļas sadalījuma.

Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodevu, iesniedzami
līdz augšminētam termiņam Kultūrtechniskā daļā, Dzirnavu ielā
N° 31, dz. 3, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz drenu cauruļu sa-
censību".

Vēlāk iesniegti piedāvājumi netiks ievēroti. Ar piegādes un
techniskiem nosacījumiem tuvāki var iepazīties Kultūrtechniskās
daļas kancelejā katru dienu parastā darba laikā. 5317r

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 6. jūnijā, pīkst. II, savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā 70,

jauktā izsolē sekošus darbus Rēzeknes apriņķī:
1) Kaunatas-Andrupenes Ila šķ. ceļa tekošu remontu Andru-

penes pagastā. (Drošības nauda Ls 50,—)
dažādu caurmēru dzelzsbetona caurteku būvi:

2) uz Bukmuižas-Dagdas 1 šk. ceļa gab. 12, Bukmuižas pag.
(Ls 60,—)

3) uz Bukmuižas-Ludzas I šk. ceļa gab. 5, Bukmuižas pag.
(Ls 20,—);

4) uz Antonopoles-Andrupenes I šķ. ceļa gab. 21, Maltas un
Andrupenes pag. (Ls 135,—);

5) uz Ludzas-Bērzgales I šk. cēla gab. 10., Bērzgales pag.
(Ls 45,—);

6) uz Ludzas-Brigi — Krievijas rob. I šķ. ceļa gab. 13.,
Zvirgzdienes, Ciblas, Nirzas un Brigu pag. (Ls 30,—);

7) uz Ludzas-Pildas-Bukinuižas I šķ. ceļa gab. 45., Zvirgzdienes
Pildas un Rundēnu pag. (Ls 140,—.

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darba
laikā. 5325z L 1283


	Valdības Vēstnesis no. 118 27.05.1930��$桭瑸쎘㥏��Y
	Kurzemes patronāta biedrības darbības pārskats�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Section
	Article
	Latvija un citas valstis. Latvija un Somija.
	Iekšzeme. Plašas svinības Ziemeļlatvijā.�㙣〰㜳〰㜴〰㘹〰㜳〰㉥kꐛ怕
	Latvija un Polija.
	Telegrammas.
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4


